g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9-4P M S C PAVAO MUDAS CAFE

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
15/12/2021 APLICACAO
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
761,80
676,08
1.444,53

761,80
676,08
0,00
6,65
0,00
0,00
6,65
1.444,53

Quantidade cotas
201,169633
178,067568
379,237201

(G3320122150387911
02/01/2022 07:52:40

Valor cota Saldo cotas

3,796760993

379,237201
379,237201

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



